
ZARZĄDZENIE NR 1411(420)21 
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2021 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Piły 
 
 

Piotr Głowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DE05CD9-E945-4E9D-9D5C-53C9B17F806A. Podpisany Strona 1



UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2021 ROK

załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 1411(420)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 443 931,78 44,00 10 443 975,78

80101 Szkoły podstawowe 660 148,00 44,00 660 192,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 74 824,00 44,00 74 868,00

851 Ochrona zdrowia 163 394,00 100,00 163 494,00

85195 Pozostała działalność 63 278,00 100,00 63 378,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

50 345,00 100,00 50 445,00

852 Pomoc społeczna 7 711 171,59 -20 000,00 7 691 171,59

85216 Zasiłki stałe 1 503 000,00 -20 000,00 1 483 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 488 000,00 -20 000,00 1 468 000,00

855 Rodzina 96 817 373,09 146 138,00 96 963 511,09

85501 Świadczenie wychowawcze 72 528 106,00 127 138,00 72 655 244,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

72 505 790,00 127 138,00 72 632 928,00

85504 Wspieranie rodziny 11 686,00 19 000,00 30 686,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 19 000,00 19 000,00

Razem: 406 506 583,00 126 282,00 406 632 865,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DE05CD9-E945-4E9D-9D5C-53C9B17F806A. Podpisany Strona 1



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2021 ROK

załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 1411(420)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 34 624 706,00 0,00 34 624 706,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 517 444,00 0,00 14 517 444,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 175 138,00 2 800,00 3 177 938,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 359 914,00 -2 800,00 2 357 114,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 29 710 806,00 41,00 29 710 847,00

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 8 055 059,00 41,00 8 055 100,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 8 055 059,00 41,00 8 055 100,00

750 Administracja publiczna 22 199 377,47 0,00 22 199 377,47

75011 Urzędy wojewódzkie 897 198,00 0,00 897 198,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 897 198,00 -75 160,00 822 038,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7 446,00 7 446,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19 525,00 19 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 662,00 2 662,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42 426,00 42 426,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 101,00 3 101,00

801 Oświata i wychowanie 132 781 575,94 44,00 132 781 619,94

80101 Szkoły podstawowe 74 256 555,16 401,00 74 256 956,16

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 679 820,00 -5 000,00 3 674 820,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 329 939,00 1 333,00 331 272,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 364 318,00 4 068,00 1 368 386,00

80105 Przedszkola specjalne 2 300 893,00 -2 000,00 2 298 893,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 300 893,00 -2 000,00 2 298 893,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 630 413,36 0,00 5 630 413,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 770,36 2 000,00 284 770,36

4270 Zakup usług remontowych 54 109,00 -2 000,00 52 109,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

5 541 858,00 7 000,00 5 548 858,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DE05CD9-E945-4E9D-9D5C-53C9B17F806A. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

393 400,00 7 000,00 400 400,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

800 231,19 -1 289,00 798 942,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 714 227,72 -1 289,00 712 938,72

80195 Pozostała działalność 187 039,00 -4 068,00 182 971,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 996,00 -4 068,00 159 928,00

851 Ochrona zdrowia 3 422 494,00 100,00 3 422 594,00

85195 Pozostała działalność 245 379,00 100,00 245 479,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 846,00 100,00 25 946,00

852 Pomoc społeczna 25 768 226,59 -20 000,00 25 748 226,59

85216 Zasiłki stałe 1 515 000,00 -20 000,00 1 495 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 500 000,00 -20 000,00 1 480 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 165 789,59 0,00 7 165 789,59

3110 Świadczenia społeczne 61 385,00 13,00 61 398,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 773,00 7 587,00 108 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 194 872,00 -7 600,00 187 272,00

855 Rodzina 101 641 303,09 146 138,00 101 787 441,09

85501 Świadczenie wychowawcze 72 528 106,00 127 138,00 72 655 244,00

3110 Świadczenia społeczne 71 889 061,00 126 487,00 72 015 548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 4 451,00 8 251,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 113,00 -3 800,00 33 313,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

22 796 922,00 0,00 22 796 922,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 126,00 2 000,00 11 126,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 770,00 -2 000,00 41 770,00

85504 Wspieranie rodziny 750 720,00 19 000,00 769 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 515 057,00 19 000,00 534 057,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 919 576,00 -41,00 28 919 535,00

90095 Pozostała działalność 9 618 217,00 -41,00 9 618 176,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

191 000,00 -41,00 190 959,00

926 Kultura fizyczna 12 370 477,00 0,00 12 370 477,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 7 065 185,00 0,00 7 065 185,00

4190 Nagrody konkursowe 2 900,00 -2 900,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 6 400,00 -3 000,00 3 400,00

4260 Zakup energii 798 000,00 22 000,00 820 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DE05CD9-E945-4E9D-9D5C-53C9B17F806A. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 178 000,00 -10 000,00 168 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 518 999,00 18 000,00 536 999,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 68 950,00 -16 100,00 52 850,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -8 000,00 2 000,00

Razem: 415 493 221,27 126 282,00 415 619 503,27

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DE05CD9-E945-4E9D-9D5C-53C9B17F806A. Podpisany Strona 3


